COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI por "Não cotar todos os itens", HOSPFARMA COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA por "Não cotar todos os itens" e HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA 
EPP por "Não cotar todos os itens" e não havendo mais lances para o lote a empresa F V P COELHO ME 
26.294.192/0001-80 foi arrematante com o valor de R$ R$ 14.680,00 (quatorze mil seiscentos e oitenta 
reais), e depois de aberto o envelope de habilitação e verificado a regularidade da documentação em 
conformidade com o edital, a mesma foi DECLARADA VENCEDORA do certame. Iniciou-se a disputa do lote 
subsequente. 

Lote 3 Etapa de Lances - Não Houve.

[...]

COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI por "Não cotar todos os itens", HOSPFARMA COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA por "Não cotar todos os itens" e HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA 
EPP por "Não cotar todos os itens" e não havendo mais lances para o lote a empresa F V P COELHO ME 
26.294.192/0001-80 foi arrematante com o valor de R$ R$ 7.700,00 (sete mil setecentos reais), e depois de 
aberto o envelope de habilitação e verificado a regularidade da documentação em conformidade com o edital, a 
mesma foi DECLARADA VENCEDORA do certame. Iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 5 Etapa de Lances - Não Houve.

[...]

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA por "Não cotar todos os itens" e HOTTSILVA 
DISTRIBUIDORA LTDA EPP por "Não cotar todos os itens" e não havendo mais lances para o lote a empresa J 
PHARMA HOSPITALAR LTDA - ME 21.988.592/0001-71 foi arrematante com o valor de R$ R$ 19.300,00 
(dezenove mil trezentos reais), e depois de aberto o envelope de habilitação e verificado a regularidade da 
documentação em conformidade com o edital, a mesma foi DECLARADA VENCEDORA do certame. Iniciou-se a 
disputa do lote subsequente. 

Lote 10 Etapa de Lances - Não Houve.

[...]

"Não cotar todos os itens", HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP por "Não cotar todos os itens" e J 
PHARMA HOSPITALAR LTDA - ME por "Não cotar todos os itens" e não havendo mais lances para o lote a 
empresa F V P COELHO ME 26.294.192/0001-80 foi arrematante com o valor de R$ R$ 1.170,00 (um mil 
cento e setenta reais), e depois de aberto o envelope de habilitação e verificado a regularidade da 
documentação em conformidade com o edital, a mesma foi DECLARADA VENCEDORA do certame. Iniciou-se a 
disputa do lote subsequente. 

Lote 12 Etapa de Lances - Não Houve.

[...]

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA por "Valor inexequível" e HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP por 
"Não cotar todos os itens" e não havendo mais lances para o lote a empresa FOXBRASIL COMERCIO DE 
MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 07.377.489/0001-64 foi arrematante com o valor de R$ R$ 2.610,00 (dois 
mil seiscentos e dez reais), e depois de aberto o envelope de habilitação e verificado a regularidade da 
documentação em conformidade com o edital, a mesma foi DECLARADA VENCEDORA do certame. Iniciou-se a 
disputa do lote subsequente. 

Lote 14 Etapa de Lances - Não Houve.

[...]

HOSPITALARES LTDA por "Não cotar todos os itens", HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP por "Não cotar 
todos os itens" e J PHARMA HOSPITALAR LTDA - ME por "Não cotar todos os itens" e não havendo mais 
lances para o lote a empresa CDR BRASIL COMERCIAL LTDA 21.340.481/0001-54 foi arrematante com o 
valor de R$ R$ 15.000,00 (quinze mil reais), e depois de aberto o envelope de habilitação e verificado a 
regularidade da documentação em conformidade com o edital, a mesma foi DECLARADA VENCEDORA do 
certame. Iniciou-se a disputa do lote subsequente. 

Lote 17 Etapa de Lances - Rodada 1: